Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Spielplan
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

66 Sa 08.03.2025 15:00 SpG Seeshaupt/Weilheim G1 Gut Holz Eberfing 2

68 Sa 08.03.2025 15:00 Schwarz-Gelb Schongau 1 TSV PeilRenberg 1

70 Sa 08.03.2025 15:00 WB Eintr. Waldkraiburg 1 SKV 1940 Penzberg 1

92 Sa 08.03.2025 16:30 Schwarz Blau Burggen 1 SV Aschau 1

67 Sa 08.03.2025 17:00 SKK Bad Endorf G1 SpG Alztal 1

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Seeshaupt/Weilheim G1 ZUG 14 22-6 81,0 7 10-4 40,0 7 12-2
2 Schwarz-Gelb Schongau 1 ZUG 14 22-6 74,0 7 10-4 37,0 7 12-2
3 SV Aschau 1l CHI 13 20-6 670 7 12-2 380 6 8-4
4 SpG Alztal 1 CHI 13 19-7 635 7 10-4 330 6 9-3
5 SKV 1940 Penzberg 1 ZUG 14 12-16 575 7 6-8 255 7 6-8
6 WB Eintr. Waldkraiburg 1 CHI 14 12-16 495 7 10-4 335 7 2-1
7 Schwarz Blau Burggen 1 ZUG 13 11-15 48,0 6 7-5 25,0 7 4-1
8 SKK Bad Endorf G1 CHI 13 7-19 345 6 4-8 190 7 3-1
9 Gut Holz Eberfing 2 ZUG 14 7-21 380 7 7-7 250 7 0-1
10 TSV Peif3enberg 1 ZUG 14 4-24 310 7 4-10 220 7 0-1

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
099080 Schlachtbauer, Andreas Schwarz-Gelb Schongau 1 591
116132 Schouten, Pascal SpG Seeshaupt/Weilheim G1 583
112011 GrolRkopf, Markus SpG Seeshaupt/Weilheim G1 573
128390 Schropp, Alexander WB Eintr. Waldkraiburg 1 569
112009 Lindner, Christian SpG Seeshaupt/Weilheim G1 558
063146 Ludwig, Thomas Schwarz-Gelb Schongau 1 549
086999 Fried, Michael Schwarz-Gelb Schongau 1 536
146978 Brosig, Manuel WB Eintr. Waldkraiburg 1 534
019185 Echtler, Christian Schwarz Blau Burggen 1 530
099077 Pfeiffer, Martin Schwarz-Gelb Schongau 1 530
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
113071 Huber, Franz SpG Alztal 1 554
115666 Mies, Michael SV Aschau 1 548
117580 Kral, Julian SKV 1940 Penzberg 1 540
111120 Graml, Florian SV Aschau 1 536
112126 Arlt, Thomas SV Aschau 1 533
132140 Zahler, Andreas Gut Holz Eberfing 2 532
115668 Schebesta, Michael SV Aschau 1 529
116038 Reichenspurner, Andreas SpG Alztal 1 527
153812 Eichinger, Noah SpG Alztal 1 527
029372 Jung, Markus SKV 1940 Penzberg 1 524
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV 1940 Penzberg 1 3450 18.01.2025 SKV Penzberg 1940 e. V.
Mannschaft Auswarts SpG Seeshaupt/Weilheim G1 3392 26.10.2024 Gaststatte Zur Post
Spieler Heim Kreher, Felix 615 30.11.2024 SKV Penzberg 1940 e. V.
Spieler Auswarts Schouten, Pascal 604 18.01.2025 Schwarz-Gelb Schongau
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht
66 SpG Seeshaupt/Weilheim G1 7,0 1,0 Gut Holz Eberfing 2

Kegel SP MP MP SP Kegel
Schiitz, Dominik 517 30 1,0 1,0 494  Zahler, Tobias
Schouten, Pascal 583 30 1,0 1,0 532 Zahler, Andreas
Hey, Daniel 492 1,0 1,0 3,0 496 Zabhler, Kilian
Lindner, Christian 558 40 1,0 0,0 448 Hechenrieder, Johannes
Grol3kopf, Markus 573 30 1,0 1,0 494  Schutz, Philipp
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a Wassermann, Alexander 119 1,0
e Hey, Karl-Heinz 373 20 1,0
3215 17,0 2,0
K. Hey fir A. Wassermann nach 30 Wurf
68 Schwarz-Gelb Schongau 1 8,0
Kegel SP MP
Fried, Michael 536 40 1,0
Feuchtinger, Thomas 524 40 1,0
Pfeiffer, Martin 530 30 1,0
a Wolf, Marcus 258 2,0
e Fried, Manfred 267 20 1,0
Schlachtbauer, Andreas 591 30 1,0
Ludwig, Thomas 549 30 1,0
3255 21,0 2,0
70 WB Eintr. Waldkraiburg 1 5,0
Kegel SP MP
Mittermaier, Lorenz 465 1,0
Schropp, Alexander 569 40 1,0
Kasmannshuber, Konrad 496 1,0
Deutschmann, Harald 476 30 1,0
Brosig, Manuel 534 1,0
Ebert, Peter 508 20 1,0
3048 12,0 2,0
92 Schwarz Blau Burggen 1 1,0
Kegel SP MP
Hofler, Eduard 493 1,0
Lieb, Thomas 484 1,0
Berchtold, Reinhold 436 0,0
Hummel, Manfred 494 2,0
Echtler, Christian 530 20 1,0
Leonhart, Robert 476 1,5
2913 7,5 0,0
67 SKK Bad Endorf G1 0,0
Kegel SP MP
Feichtner, Gerhard 469 2,0
Kumpfmuller, Wilhelm 229 0,0
e Zimmer, Ingrid 223 0,0
Obermaier, Simone 478 1,0
Fuchs, Franz 508 1,0
Bartsch, Nicolas 264 1,0
Hekele, Andreas 266 0,0
2437 50 0,0

I. Zimmer fur W. Kumpfmiller nach 60 Wurf
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Schouten, Pascal
Kdnigbaur, Florian
Kreher, Felix
Schebesta, Michael
Wolf, Marcus
Kral, Julian
Schlachtbauer, Michael
Briick, Florian
Grof3kopf, Markus
Schropp, Alexander
Bartsch, Nicolas
Huber, Franz
Munhl, Alexander
Wassermann, Alexander
Dunst, Sebastian

Klub AK

SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
SKV 1940 Penzberg u23m

SV Aschau Manner
Schwarz-Gelb Schongau  Sen Am
SKV 1940 Penzberg Ménner
Schwarz-Gelb Schongau Ménner
SKV 1940 Penzberg Ménner
SpG Seeshaupt/Weilheim  Méanner
WB Eintr. Waldkraiburg u23m

SKK Bad Endorf Manner
SpG Alztal Ménner
TSV PeilRenberg Ménner
SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
SpG Alztal Ménner
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7,0
SP
3,0
3,0
4,0
2,0
2,0
2,5
16,5
8,0
SP
2,0
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3,0
3,0
1,0
2,0
15,0

464

2928

Kegel
452

505
440
361

512
475
2745

Kegel
490

497
524
431
540
501
2983

Kegel
548

536
517
509
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533
3172

Kegel
491

554

527
527
265
272
2636

Pohle, Adriano José

TSV PeiRenberg 1

Stoller, Stefan
Prestele, Bernd
Jungwirth, Helmut
Welsch, Andreas

Hesse, Andy
Schéringer, Carston

SKV 1940 Penzberg 1

Stremair, Konrad
Coban, Aydin

Jung, Markus

Preul3, Herbert

Kral, Julian
Huppenberger, Thomas

SV Aschau 1

Mies, Michael
Graml, Florian
Langrieger, Thomas
Schmid, Klaus
Schebesta, Michael
Arlt, Thomas

SpG Alztal 1

Eichinger, Dennis
Huber, Franz

Reichenspurner, Andreas
Eichinger, Noah
Unterhaslberger, Martin
Schubeck, Georg

568,71
553,17
543,00
553,80
536,67
542,67
543,33
542,50
546,83
529,67
535,14
554,50
524,00
540,83
549,75

607
585
615
594
603
595
600
584
573
569
567
583
587
580

MP Sp Heim-d MP Sp Ges-d MP Best
50 7 569,43 7,0 14 569,07 12,0
6,0 4 570,00 4,0 10 559,90 10,0
40 1 615,00 1,0 5 557,40 5,0
30 4 558,50 4,0 9 555,89 7,0
40 4 562,25 4,0 10 546,90 8,0
50 6 549,50 3,0 12 546,08 8,0
30 2 547,00 1,0 5 544,80 4,0
10 5 545,40 3,0 9 544,11 4,0
40 6 540,00 3,0 12 543,42 7,0
50 6 545,67 5,0 12 537,67 10,0
40 6 538,67 3,0 13 536,77 7,0
30 5 522,40 2,0 9 536,67 5,0
40 6 545,50 5,0 11 535,73 9,0
30 5 529,40 4,0 11 535,64 7,0
30 6 521,83 6,0 10 533,00 9,0

585



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Hekele, Andreas
Huppenberger, Thomas
Ludwig, Thomas
Stremair, Konrad
Schiitz, Dominik
Seibert, Alexander
Schmid, Klaus
Zahler, Tobias
Langrieger, Thomas
Coban, Aydin

Brosig, Manuel
Feuchtinger, Thomas
Zahler, Andreas
Ebert, Peter

Jung, Markus
Prestele, Bernd
Unterhaslberger, Martin
Eichinger, Noah
Mies, Michael

Fuchs, Franz

Fried, Michael
Pfeiffer, Martin
Reichenspurner, Andreas
Hey, Daniel

Schtz, Philipp
Schubeck, Georg
Schiitz, Helmut
Dingler, Max
Schnelzer, Alois
Christian, Johann
Lieb, Thomas
Leonhart, Robert
Echtler, Christian
Eichinger, Dennis
Graml, Florian

SKK Bad Endorf

SKV 1940 Penzberg
Schwarz-Gelb Schongau
SKV 1940 Penzberg
SpG Seeshaupt/Weilheim
SV Aschau

SV Aschau

Gut Holz Eberfing

SV Aschau

SKV 1940 Penzberg

WB Eintr. Waldkraiburg
Schwarz-Gelb Schongau
Gut Holz Eberfing

WB Eintr. Waldkraiburg
SKV 1940 Penzberg
TSV PeilRenberg

SpG Alztal

SpG Alztal

SV Aschau

SKK Bad Endorf
Schwarz-Gelb Schongau
Schwarz-Gelb Schongau
SpG Alztal

SpG Seeshaupt/Weilheim
Gut Holz Eberfing

SpG Alztal

Gut Holz Eberfing

SKK Bad Endorf

SV Aschau

WB Eintr. Waldkraiburg
Schwarz Blau Burggen
Schwarz Blau Burggen
Schwarz Blau Burggen
SpG Alztal

SV Aschau
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Manner
Manner
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Manner
SenBm
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SenAm
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529,17
517,80
532,14
517,83
534,29
539,00
537,50
489,00
518,75
518,43
520,57
524,14
509,57
522,29
520,00
518,14
519,67
530,80
515,00
518,20
503,14
511,43
522,80
515,29
501,60
529,50
502,50
519,25
513,00
505,00
520,17
509,00
517,57
514,20
514,80

4,5
2,0
4,0
5,0
5,0
4,0
4,0
0,0
3,0
5,0
3,0
6,0
4,0
3,0
4,0
2,0
2,5
2,0
2,0
3,0
2,0
3,0
4,0
5,0
2,0
2,0
0,0
1,0
2,0
1,0
4,0
1,0
3,0
4,0
2,0
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537,60
548,20
531,43
548,20
528,86
524,57
524,40
557,33
534,33
536,00
534,50
529,29
538,43
523,00
524,00
525,71
524,60
510,33
523,00
519,25
533,67
523,67
509,67
516,00
529,00
504,71
527,33
505,75
511,75
524,75
504,00
515,67
505,17
506,17
500,33

3,0
3,5
50
2,0
50
4,0
4,0
2,0
4,0
2,0
20
6,0
50
6,0
3,0
50
4,0
3,0
3,0
20
4,0
4,0
3,0
2,0
2,0
20
1,0
20
3,0
4,0
1,0
3,0
4,0
3,0
2,0

11
10
14
11
14
12

10
14
13
14
14
14
12
14
11
11
10

13
13
11
13
10
11

11
12
13
13
11

533,00 7,5
533,00 5,5
531,79 9,0
531,64 7,0
531,57 10,0
530,58 8,0
530,22 8,0
530,00 2,0
528,10 7,0
527,21 7,0
527,00 5,0
526,71 12,0
524,00 9,0
522,64 9,0
522,00 7,0
521,93 7,0
521,91 6,5
519,64 5,0
519,00 5,0
518,67 5,0
517,23 6,0
517,08 7,0
515,64 7,0
515,62 7,0
515,30 4,0
513,73 4,0
513,14 1,0
512,50 3,0
512,29 5,0
512,18 5,0
512,08 5,0
512,08 4,0
511,85 7,0
509,82 7,0
509,38 4,0

560
568
568
601
586
560
585
562
578
579
569
548
569
550
551
559
566
546
597
564
545
561
536
557
571
566
562
577
534
535
564
568
553
554
530



